
Augustów: organizacja wyjazdu edukacyjnego do Warsz awy w ramach

projektu POKL Spełniamy marzenia nr WND.POKL.09.01. 02-20-527/11

realizowanego w Szkole Podstawowej im . Stefana Kar dynała

Wyszy ńskiego w Jabło ńskich

Numer ogłoszenia: 79792 - 2013; data zamieszczenia:  26.02.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów , ul. Wojska Polskiego 54, 16-300

Augustów, woj. podlaskie, tel. 087 6432240, faks 087 6432240.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://bip.zoes.wrotapodlasia.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  organizacja wyjazdu edukacyjnego do Warszawy w

ramach projektu POKL Spełniamy marzenia nr WND.POKL.09.01.02-20-527/11 realizowanego w Szkole

Podstawowej im . Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest organizacja

Wyjazdu edukacyjnego do Warszawy Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Wyjazd edukacyjny dla 45 uczniów

szkoły podstawowej wiek dzieci 7-13 lat + 4 opiekunów w terminie 31.05 - 01.06. 2013r. Zakres świadczeń:

Transport -dojazd i powrót oraz przejazdy w czasie zwiedzania obiektów, ubezpieczenie, bilety wstępu, przewodnik,

wyżywienie: 2 x obiad, 1 kolacja, 1 śniadanie, 1 suchy prowiant na drogę powrotną. Noclegi: 1 nocleg w pokojach do

5-osob. ilość uczestników -45 uczniów w tym: 20 dziewcząt , 25 chłopców + 1 pok. dla opiekunów. Program:

Zwiedzanie : 1. Pałac Kultury i Nauki, 2.Muzeum Ewolucji, 3. Zabytki Starego Miasta 4. Grób Nieznanego Żołnierza,

5. Łazienki, 6. Międzynarodowy Port Lotniczy na Okęciu, 7. ZOO, 8. Centrum Nauki Kopernik, 9. Sztuka teatralna

dla uczniów kl. I-VI. Miejsce wyjazdu i powrotu: Jabłońskie Szkoła Podstawowa Transport - autokar o

podwyższonym standardzie Usługa obejmuje ubezpieczenie NNW każdego uczestnika na kwotę 5000,00 zł

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Program wycieczki zgodny z proponowanym przez Zamawiającego,

zawierający szczegółowy opis trasy z określeniem pozycji programu i adresem miejsca noclegowego. W przypadku

zaistnienia w trakcie wycieczki okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć i były niezależne od niego, co

skutkowałoby, iż nie da się zrealizować jakiegoś punktu programu, Wykonawca będzie zobowiązany do zmniejszenia

ceny ofertowej o koszt przejazdu i biletów wstępu. Zmiana miejsca noclegowego i punktów programu jest

dopuszczalna jedynie po uzyskaniu zgody Zamawiającego. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia

następować będzie zgodnie z zasadami zawartymi w umowie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia

oferty przewidującej odmienny niż określony w zapytaniu sposób wykonania zamówienia (oferty wariantowej)..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

W ramach 20% całości zamówienia

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 63.51.10.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.



II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.06.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada a) aktualny

odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu lub zgłoszenia do ewidencji

działalności gospodarczej oraz zaświadczenie o wpisie w rejestrze organizatorów turystyki i

pośredników turystycznych, o którym mowa w ustawie z dn. 29 sierpnia 1997r. o usługach

turystycznych (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268 z późn. zm.);

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) należycie

wykonali , w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie

zamówienia, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 2 usługi polegające

na organizacji wycieczek , z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,

oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie. zał nr 2

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: b) dysponuje

autokarem o podwyższonym standardzie . (oświadczenie- zał. nr 1)

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) dysponuje

osobami posiadającymi uprawnienia do przewozu ludzi, (oświadczenie - zał. nr 3 )

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, w oparciu o złożone oświadczenie - zał. nr 3 o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy i - zał. nr 4

nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 pzp oraz aktualną gwarancję

ubezpieczeniową lub gwarancję bankową albo umowę ubezpieczenia na rzecz klientów w

zakresie prowadzonej działalności turystycznej, o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z

dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych;

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży

przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,



należy przedło żyć:

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.zoes.wrotapodlasia.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zespół Obsługi Ekonomicznej

Szkół Gminy Augustów 16-300 Augustów ul. Wojska Polskiego 54.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.03.2013 godzina

10:00, miejsce: siedziba Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów 16-300 Augustów ul. Wojska

Polskiego 54.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  projekt POKL Spełniamy marzenia nr WND.POKL.09.01.02-20-527/11 realizowany w Szkole

Podstawowej im . Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak


